
2021 年 1 月 12 日 

株式会社グローバル住販 

 

マンションギャラリー及び販売センターの営業について 

 

 弊社のマンションギャラリー及び販売センターは通常どおり営業（事前予約制、一部時間短縮）をいたして

おります。 

 緊急事態宣言（2021 年 1 月 7 日発出）を受け、これまで以上にお客様と弊社営業スタッフの安全配慮なら

びに感染防止策の徹底に努めてまいります。 

 なお、主な感染防止策、ならびにご来場されるお客様へのお願い事項は以下のとおりです。 

 ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 ■感染防止への取り組み 

 ・営業時間を短縮させていただきます。 

 ・室内換気を徹底いたします。 

 ・接客テーブルや椅子、タブレット端末、モデルルーム等の消毒作業を徹底いたします。 

 ・営業スタッフは、ご案内、ご商談時にマスクを着用させていただきます。 

 ・接客テーブルにアクリルパーテーションを設置いたします。 

 ・営業スタッフはモデルルーム案内時に手袋を着用いたします。 

 ・営業スタッフの検温、手洗い、うがいを徹底いたします。 

 

 ■お客様へ 

 ・密接な接触を防止するため、同時にご案内するご来場数を制限させていただいております。ご来場に際し

ましては、必ず事前のご予約をお願いいたします。 

 ・以下に該当するお客様とのご商談につきましてはお断りする場合があります。 

  ※風の症状（高熱（平熱より高い又は 37.5 度以上）や咳など）や息苦しさ、強いだるさ、強い味覚・ 

臭覚障害がある方 

  ※ご家庭や勤務先等で、感染者の発生日以降に濃厚接触の可能性がある方で、接触日から 14 日を 

経過していない方 

 ・ご来場の際は、新型コロナウイルス感染防止に関するご確認アンケートへのご記入、ならびにマスクの着

用をお願いいたします。（お手元にマスクがない場合は営業スタッフにお申し出ください。） 

 ・入り口受付付近にアルコール消毒液をご用意しておりますので、手指消毒のご協力をお願いいたします。 

 ・モデルルームのご案内の際は、手袋をご用意いたしますので着用のご協力をお願いいたします。 

 ・キッズコーナーのご利用は、当面中止させていただきます。 

 

 ※各物件の営業時間など詳細については、各物件のホームページをご確認ください。 

 以上 


